
FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

PROVISIONAL RESULTS RACE 3
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

1 21 ROMANOV V. RUS CRAM MOTORS F.R. 2.0 ALP 13 27'58.277 161.542 Km/h 242.1 1'52.261 10
2 10 PRONENKO D. UKR BVM RACING F.R. 2.0 ALP 13 28'01.316 3.039 243.7 1'52.394 11
3 6 RIENER S. AUT KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP 13 28'02.441 4.164 242.6 1'52.472 12
4 26 ALLEN J. AUS ARTA ENGINEE F.R. 2.0 ALP 13 28'07.813 9.536 246.5 1'52.370 13
5 82 JORDAN FISCHER USA CRAM MOTORS F.R. 2.0 ALP 13 28'11.235 12.958 243.2 1'52.920 11
6 8 BULATOV D. RUS GSK GRAND PR F.R. 2.0 ALP 13 28'14.341 16.064 244.3 1'53.747 9
7 4 HAMPRECHT P. GER KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP 13 28'29.551 31.274 241.6 1'52.272 13

NOT CLASSIFIED

RET 5 BAPTISTA B. BRA KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP 4 11'05.251 9 LAPS 242.6 2'27.257 3
RET 2 HUGHES J. GBR KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP 3 7'56.773 10 LAPS 234.7 2'58.646 2
RET 62 HABSBURG F. AUT FORTEC MOTOR F.R. 2.0 ALP WC 3 7'58.032 10 LAPS 232.2 3'03.003 2
RET 18 CAZZANIGA D. ITA GSK GRAND PR F.R. 2.0 ALP 2 5'23.911 11 LAPS 184.9 3'02.769 2
RET 46 DARUVALA J. IND FORTEC MOTOR F.R. 2.0 ALP WC 2 5'24.869 11 LAPS 185.8 3'01.467 2
RET 7 FERRER M. GBR CRAM MOTORS F.R. 2.0 ALP 2 5'25.108 11 LAPS 184.9 3'00.748 2
RET 36 VIVACQUA T. BRA JD MOTORSPOR F.R. 2.0 ALP 1 2'23.123 12 LAPS 171.7
RET 35 ISAAKYAN M. RUS JD MOTORSPOR F.R. 2.0 ALP 161.6

FASTEST LAP      10°  ROMANOV Vasily            1'5 2.261  185.770Km/h

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

START (17:40) 18:32 END (     ) 19:00

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 REG-3.99.GIR / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

STARTING GRID RACE 3
JULY 05th 2015  HOUR 17:40

FILA

1

1st

4 HAMPRECHT P.
F.R. 2.0 ALP

2nd

10 PRONENKO D.
F.R. 2.0 ALP

FILA

2

3rd

8 BULATOV D.
F.R. 2.0 ALP

4th

62 HABSBURG F.
F.R. 2.0 ALP

FILA

3

5th

7 FERRER M.
F.R. 2.0 ALP

6th

18 CAZZANIGA D.
F.R. 2.0 ALP

FILA

4

7th

46 DARUVALA J.
F.R. 2.0 ALP

8th

6 RIENER S.
F.R. 2.0 ALP

FILA

5

9th

21 ROMANOV V.
F.R. 2.0 ALP

10th

36 VIVACQUA T.
F.R. 2.0 ALP

FILA

6

11th

35 ISAAKYAN M.
F.R. 2.0 ALP

12th

2 HUGHES J.
F.R. 2.0 ALP

FILA

7

13th

26 ALLEN J.
F.R. 2.0 ALP

14th

5 BAPTISTA B.
F.R. 2.0 ALP

FILA

8

15th

82 JORDAN FISCHER
F.R. 2.0 ALP

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

Driver n°82 delete time from Q2 by steward decision  n° 13 (Monza)

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 GRP-3.0.PAR / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

LAP CHART RACE 3
POS GRI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 4 10 10 10 10 10 21 21 21 21 21 21 21 21
2. 10 4 4 4 4 21 10 10 10 10 10 10 10 10
3. 8 8 8 21 21 4 6 6 6 6 6 6 6 6
4. 62 62 62 6 6 6 82 82 82 82 26 26 26 26
5. 7 18 18 5 82 82 26 26 26 26 82 82 82 82
6. 18 6 6 82 26 26 4 8 8 8 8 8 8 8
7. 46 21 21 26 8 8 8 4 4 4 4 4 4 4
8. 6 36 46 8 5
9. 21 46 2 2

10. 36 7 7 62
11. 35 2 5
12. 2 5 82
13. 26 82 26
14. 5 26
15. 82

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 TBL- / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

SPEEDS RACE 3
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL SPEED

1 26 ALLEN James AUS ARTA ENGINEERING Formula Renault 2.0 246.5
2 8 BULATOV Denis RUS GSK GRAND PRIX Formula Renault 2.0 244.3
3 10 PRONENKO Danylo UKR BVM RACING Formula Renault 2.0 243.7
4 82 JORDAN FISCHER Travis USA CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2.0 243.2
5 5 BAPTISTA Bruno BRA KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 242.6
6 6 RIENER Stefan AUT KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 242.6
7 21 ROMANOV Vasily RUS CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2.0 242.1
8 4 HAMPRECHT Philip GER KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 241.6
9 2 HUGHES Jake GBR KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 234.7

10 62 HABSBURG Ferdinand AUT FORTEC MOTORSPORTS Formula Renault 2.0 WC 232.2
11 46 DARUVALA Jehan IND FORTEC MOTORSPORTS Formula Renault 2.0 WC 185.8
12 7 FERRER Matteo GBR CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2.0 184.9
13 18 CAZZANIGA Daniele ITA GSK GRAND PRIX Formula Renault 2.0 184.9
14 36 VIVACQUA Thiago BRA JD MOTORSPORT Formula Renault 2.0 171.7
15 35 ISAAKYAN Matevos RUS JD MOTORSPORT Formula Renault 2.0 161.6

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

START (17:40) 18:32 END (     ) 19:00

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 VES-3.99.GIR / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 3
LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME

2 HUGHES Jake GBR

KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP

1) 10.710 (153.1) 31.929 44.802 58.912 2'26.353
2) 21.066 (66.3) 51.059 59.224 47.297 2'58.646
3) 9.646 (234.7) 30.769 50.993 1'00.366 2'31.774 B

4 HAMPRECHT Philip GER

KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP

1) 9.077 (178.8) 30.585 42.245 57.363 2'19.270
2) 22.358 (82.8) 50.987 57.856 52.926 3'04.127
3) 9.788 (237.8) 29.725 41.873 1'06.399 2'27.785
4) 21.451 (90.3) 44.404 1'05.575 1'00.315 3'11.745
5) 9.809 (237.3) 30.281 38.283 38.301 1'56.674
6) 9.389 (240.5) 29.253 37.466 39.532 1'55.640 B
7) 32.275 (177.3) 30.220 37.790 37.302 2'17.587
8) 9.406 (240.0) 29.144 37.259 37.013 1'52.822
9) 9.401 (239.4) 29.065 37.243 37.143 1'52.852

10) 9.414 (240.0) 29.023 37.136 37.148 1'52.721
11) 9.373 (240.5) 28.938 38.070 37.238 1'53.619
12) 9.385 (241.6) 28.770 37.207 37.075 1'52.437
13) 9.360 (241.0) 28.792 37.158 36.962 1'52.272

5 BAPTISTA Bruno BRA

KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP

1) 11.302 (151.4) 32.207 44.531 58.992 2'27.032
2) 21.173 (69.5) 51.254 58.986 46.711 2'58.124
3) 9.376 (242.6) 31.194 42.726 1'03.961 2'27.257
4) 21.834 (95.1) 46.232 1'04.267 1'00.505 3'12.838 B

6 RIENER Stefan AUT

KOIRANEN GP F.R. 2.0 ALP

1) 10.136 (189.1) 30.819 43.530 57.518 2'22.003
2) 22.325 (75.1) 50.863 58.258 50.969 3'02.415
3) 9.688 (240.0) 31.128 40.717 1'06.097 2'27.630
4) 21.584 (89.1) 45.715 1'04.784 59.308 3'11.391
5) 9.765 (235.2) 29.974 38.365 38.133 1'56.237
6) 9.287 (239.4) 29.536 37.799 37.145 1'53.767
7) 9.355 (241.0) 29.134 37.419 37.188 1'53.096
8) 9.338 (241.0) 29.115 37.477 36.999 1'52.929
9) 9.332 (241.0) 29.032 37.400 37.170 1'52.934

10) 9.335 (241.0) 28.963 37.363 36.889 1'52.550

11) 9.306 (241.6) 28.935 37.316 36.962 1'52.519
12) 9.304 (242.6) 28.901 37.238 37.029 1'52.472
13) 9.312 (242.6) 28.986 37.289 36.911 1'52.498

7 FERRER Matteo GBR

CRAM MOTORS F.R. 2.0 ALP

1) 10.459 (184.9) 31.375 44.417 58.109 2'24.360
2) 22.447 (70.4) 50.617 58.644 49.040 3'00.748

8 BULATOV Denis RUS

GSK GRAND PR F.R. 2.0 ALP

1) 9.758 (180.6) 30.424 42.332 57.578 2'20.092
2) 22.270 (85.5) 51.115 57.832 52.428 3'03.645
3) 9.908 (234.2) 36.547 40.232 1'04.073 2'30.760
4) 21.472 (93.2) 46.460 1'04.541 57.818 3'10.291
5) 9.460 (243.2) 29.949 38.617 38.244 1'56.270
6) 9.254 (244.3) 29.532 38.212 37.867 1'54.865
7) 9.414 (239.4) 29.279 37.827 37.815 1'54.335
8) 9.384 (241.0) 29.174 37.966 37.643 1'54.167
9) 9.377 (240.5) 29.070 37.713 37.587 1'53.747

10) 9.361 (241.0) 29.311 37.785 37.663 1'54.120
11) 9.360 (241.0) 29.177 37.713 37.574 1'53.824
12) 9.416 (240.0) 29.113 37.805 37.763 1'54.097
13) 9.409 (240.0) 29.036 37.882 37.801 1'54.128

10 PRONENKO Danylo UKR

BVM RACING F.R. 2.0 ALP

1) 9.063 (181.8) 30.305 42.266 56.955 2'18.589
2) 22.593 (84.8) 50.785 57.692 53.587 3'04.657
3) 9.910 (233.2) 29.407 41.831 1'06.168 2'27.316
4) 21.671 (108.8) 44.061 1'05.852 1'00.568 3'12.152
5) 9.892 (234.2) 29.648 38.009 37.903 1'55.452
6) 9.369 (233.7) 29.445 37.836 37.320 1'53.970
7) 9.255 (243.7) 28.865 37.589 37.240 1'52.949
8) 9.259 (243.2) 28.906 37.495 37.180 1'52.840
9) 9.282 (242.6) 28.930 37.380 37.134 1'52.726

10) 9.287 (242.6) 28.962 37.299 37.075 1'52.623
11) 9.286 (243.2) 28.779 37.327 37.002 1'52.394
12) 9.282 (243.2) 28.964 37.287 37.279 1'52.812
13) 9.303 (242.6) 28.823 37.393 37.317 1'52.836

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 AT5-3.99.GIR / 1

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME

18 CAZZANIGA Daniele ITA

GSK GRAND PR F.R. 2.0 ALP

1) 9.876 (184.9) 30.803 43.105 57.358 2'21.142
2) 22.683 (81.2) 50.571 58.318 51.197 3'02.769

21 ROMANOV Vasily RUS

CRAM MOTORS F.R. 2.0 ALP

1) 10.208 (189.4) 30.955 43.800 57.444 2'22.407
2) 22.618 (74.4) 50.644 58.322 50.619 3'02.203
3) 9.589 (238.4) 30.296 40.676 1'06.477 2'27.038
4) 21.415 (85.7) 45.269 1'05.194 59.644 3'11.522
5) 9.621 (237.3) 29.613 38.303 37.609 1'55.146
6) 9.198 (242.1) 29.118 37.519 37.186 1'53.021
7) 9.354 (240.5) 28.847 37.530 37.104 1'52.835
8) 9.349 (240.5) 28.895 37.252 37.006 1'52.502
9) 9.333 (240.5) 28.836 37.289 36.967 1'52.425

10) 9.324 (241.6) 28.819 37.185 36.933 1'52.261
11) 9.314 (241.6) 28.857 37.093 37.014 1'52.278
12) 9.296 (242.1) 28.718 37.158 37.117 1'52.289
13) 9.302 (242.1) 28.714 37.151 37.183 1'52.350

26 ALLEN James AUS

ARTA ENGINEE F.R. 2.0 ALP

1) 11.033 (159.2) 33.515 44.730 59.164 2'28.442
2) 21.130 (67.8) 50.958 59.919 45.534 2'57.541
3) 9.358 (244.8) 30.838 43.221 1'04.163 2'27.580
4) 21.628 (94.4) 46.450 1'04.398 58.503 3'10.979
5) 9.633 (236.8) 30.318 38.519 37.729 1'56.199
6) 9.269 (244.3) 29.273 37.723 37.414 1'53.679
7) 9.169 (246.5) 29.608 38.045 38.344 1'55.166
8) 9.177 (243.7) 29.613 37.674 37.502 1'53.966
9) 9.233 (244.3) 29.440 37.363 37.550 1'53.586

10) 9.207 (243.2) 29.345 37.808 36.866 1'53.226
11) 9.350 (241.0) 29.076 37.006 37.275 1'52.707
12) 9.362 (241.6) 29.042 37.102 36.866 1'52.372
13) 9.349 (241.6) 29.007 37.276 36.738 1'52.370

36 VIVACQUA Thiago BRA

JD MOTORSPOR F.R. 2.0 ALP

1) 10.595 (171.7) 36.401 43.375 52.752 2'23.123 B

46 DARUVALA Jehan IND

FORTEC MOTOR F.R. 2.0 ALP WC

1) 10.274 (185.8) 31.306 44.066 57.756 2'23.402
2) 22.265 (70.1) 50.987 58.604 49.611 3'01.467

62 HABSBURG Ferdinand AUT

FORTEC MOTOR F.R. 2.0 ALP WC

1) 9.802 (182.7) 30.475 43.075 57.436 2'20.788
2) 22.357 (86.6) 50.889 58.099 51.658 3'03.003
3) 9.925 (232.2) 31.602 51.385 1'01.329 2'34.241 B

82 JORDAN FISCHER Travis USA

CRAM MOTORS F.R. 2.0 ALP

1) 11.367 (154.9) 32.946 44.706 58.412 2'27.431
2) 21.482 (67.5) 51.134 59.563 45.989 2'58.168
3) 9.356 (242.6) 30.894 42.976 1'04.353 2'27.579
4) 21.501 (90.7) 46.153 1'04.460 58.508 3'10.622
5) 9.622 (240.0) 29.948 38.820 37.865 1'56.255
6) 9.277 (242.6) 29.308 38.115 37.499 1'54.199
7) 9.334 (241.6) 29.488 38.152 38.198 1'55.172
8) 9.360 (240.5) 29.201 37.864 37.387 1'53.812
9) 9.364 (240.5) 29.089 37.721 37.569 1'53.743

10) 9.366 (240.0) 29.440 38.412 37.174 1'54.392
11) 9.305 (242.6) 28.909 37.501 37.205 1'52.920
12) 9.308 (243.2) 29.038 37.768 37.338 1'53.452
13) 9.360 (241.6) 29.031 37.767 37.332 1'53.490
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME LAP T-1 MAX-VEL T-2 T-3 ARRIVO TIME

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea

Monza, 03-04-05 Luglio 2015 AT5-3.99.GIR / 3

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza



FORMULA RENAULT 2.0  ALPS

IDEAL TIMES RACE 3
POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL IDEAL TIME DIFF POS

T 1 T 2 T 3 T 4

1 26 ALLEN J. AUS ARTA ENGINEERING Formula Renault 2.0 1'51.920 1'52.370 0.450 3
9.169 29.007 37.006 36.738

2 21 ROMANOV V. RUS CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2.0 1'51.938 1'52.261 0.323 1
9.198 28.714 37.093 36.933

3 4 HAMPRECHT P. GER KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 1'51.945 1'52.272 0.327 2
9.077 28.770 37.136 36.962

4 10 PRONENKO D. UKR BVM RACING Formula Renault 2.0 1'52.131 1'52.394 0.263 4
9.063 28.779 37.287 37.002

5 6 RIENER S. AUT KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 1'52.315 1'52.472 0.157 5
9.287 28.901 37.238 36.889

6 82 JORDAN FISCHER USA CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2.0 1'52.861 1'52.920 0.059 6
9.277 28.909 37.501 37.174

7 8 BULATOV D. RUS GSK GRAND PRIX Formula Renault 2.0 1'53.577 1'53.747 0.170 7
9.254 29.036 37.713 37.574

8 5 BAPTISTA B. BRA KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 2'10.007 2'27.257 17.250 8
9.376 31.194 42.726 46.711

9 2 HUGHES J. GBR KOIRANEN GP Formula Renault 2.0 2'12.514 2'58.646 46.132 9
9.646 30.769 44.802 47.297

10 7 FERRER M. GBR CRAM MOTORSPORT Formula Renault 2.0 2'14.025 3'00.748 46.723 10
9.760 30.808 44.417 49.040

11 46 DARUVALA J. IND FORTEC MOTORSPORTS Formula Renault 2.0 WC 2'14.477 3'01.467 46.990 11
9.740 31.060 44.066 49.611

12 18 CAZZANIGA D. ITA GSK GRAND PRIX Formula Renault 2.0 2'14.981 3'02.769 47.788 12
9.876 30.803 43.105 51.197

13 62 HABSBURG F. AUT FORTEC MOTORSPORTS Formula Renault 2.0 WC 2'15.010 3'03.003 47.993 13
9.802 30.475 43.075 51.658

Esposta ore:
Race Director:

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio
Il DSC: Monza Timing - Rapi Andrea
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Cronometraggio ed elaborazione dati a cura dell'Autodromo Nazionale di Monza


